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ANEXO XI
CUERPO 594 PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
Especialidad
CARACTERIZACION

007
116
118
119
120
123
124
129
402
403
404
405
406
407
408
410
411
412
414
415
416
417
419
420
421
422
423
424
426
427
428
429
431
432
433
434
435
436
437
438
441
443
444
445
448
449
450
454

ACROBACIA APLICADA AL ARTE DRAMATICO
DRAMATURGIA Y ESCRITURA DRAMATICA
ESGRIMA APLICADA AL ARTE DRAMATICO
ESTETICA E HISTORIA DEL ARTE
INTERPRETACION EN EL TEATRO MUSICAL
INTERPRETACION EN EL TEATRO DE TEXTO
TECNICAS GRAFICAS PARA LA ESCENA
ARPA

CANTO

CLARINETE

CLAVE

CONTRABAJO

CORO

FAGOT

FLAUTA TRAVESERA

FLAUTA DE PICO

FUNDAMENTOS DE COMPOSICION
GUITARRA

GUITARRA FLAMENCA

HISTORIA DE LA MUSICA

INTRUMENTOS CUERDA PULSADA RNTO. Y BARRC
OBOE

ORGANO

ORQUESTA

PERCUSION

PIANO

SAXOFON

TROMBON

TROMPA

TROMPETA

TUBA

VIOLA

VIOLA DA GAMBA

VIOLIN

VIOLONCHELO

DANZA ESPANOLA

DANZA CLASICA

DANZA CONTEMPORANEA

FLAMENCO

CANTO APLICADO AL ARTE DRAMATICO
DANZA APLICADA AL ARTE DRAMATICO
DICCION Y EXPRESION ORAL

DIRECCION ESCENICA

ESPACIO ESCENICO

EXPRESION CORPORAL

ILUMINACION

INTERPRETACION EN TEATRO DEL GESTO
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455 LITERATURA DRAMATICA
456 TECNICAS ESCENICAS
460 LENGUAJE MUSICAL

465 CANTE FLAMENCO
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