

Número 198 - Viernes, 14 de octubre de 2022

página 16140/80

ANEXO XI

CUERPO 594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

O f all are	Egypoiglidad
<u>Código</u> 007	Especialidad CARACTERIZACION
116	ACROBACIA APLICADA AL ARTE DRAMATICO
118	DRAMATURGIA Y ESCRITURA DRAMATICA
119	ESGRIMA APLICADA AL ARTE DRAMATICO
120	ESTETICA E HISTORIA DEL ARTE
123	INTERPRETACION EN EL TEATRO MUSICAL
124	INTERPRETACION EN EL TEATRO DE TEXTO
129	TECNICAS GRAFICAS PARA LA ESCENA
402	ARPA
403	CANTO
404	CLARINETE
405	CLAVE
406	CONTRABAJO
407	CORO
408	FAGOT
410	FLAUTA TRAVESERA
411	FLAUTA DE PICO
412	FUNDAMENTOS DE COMPOSICION
414	GUITARRA
415	GUITARRA FLAMENCA
416	HISTORIA DE LA MUSICA
417	INTRUMENTOS CUERDA PULSADA RNTO. Y BARRC
419	OBOE
420	ORGANO
421	ORQUESTA
422	PERCUSIÓN
423	PIANO
424	SAXOFÓN
426	TROMBÓN
427	TROMPA
428	TROMPETA
429	TUBA
431	VIOLA
432	VIOLA DA GAMBA
433	VIOLÍN
434	VIOLONCHELO
435	DANZA ESPAÑOLA
436	DANZA CLÁSICA
437	DANZA CONTEMPORÁNEA
438	FLAMENCO
441	CANTO APLICADO AL ARTE DRAMATICO
443	DANZA APLICADA AL ARTE DRAMATICO
444	DICCION Y EXPRESION ORAL
445	DIRECCION ESCENICA
448	ESPACIO ESCENICO
449	EXPRESION CORPORAL
450	ILUMINACION
454	INTERPRETACION EN TEATRO DEL GESTO



Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 198 - Viernes, 14 de octubre de 2022

página 16140/81

CUERPO 594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

455	LITERATURA DRAMATICA
456	TECNICAS ESCENICAS
460	LENGUAJE MUSICAL
465	CANTE ELAMENCO

